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LEGO CITY 60407 Czerwony,
piętrowy autokar

Cena 95,00 zł

Numer katalogowy 60407

Kod EAN 5702017582894

Producent Lego

Ilość klocków 384 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Zapewnij siedmiolatkom i starszym dzieciom ciekawe przygody podczas wycieczki po mieście dzięki zestawowi LEGO® City
Czerwony, piętrowy autokar (60407). Dzieci mogą obracać tablicę z celem podróży, zabierać pasażerów i usadzać ich na
dolnym lub widokowym pokładzie. Ten kultowy model doskonale nadaje się do ustawienia na półce i zawiera pięć minifigurek,
w tym małe dziecko w wózku, które zachęcają do pomysłowej zabawy i opowiadania historii.

Zestaw zawiera szczegółowe drukowane instrukcje oraz instrukcje 3D w aplikacji LEGO Builder — to cyfrowe narzędzie do
przybliżania i obracania modelu pomaga dzieciom zwizualizować gotowy model ze wszystkich perspektyw.

Zestawy LEGO City to świetny pomysł na prezent urodzinowy lub świąteczny. Dzieci mają do dyspozycji fajne pojazdy,
realistyczne budynki oraz ciekawe postacie, które inspirują do nieograniczonej twórczej zabawy. A żeby zabawa była jeszcze
ciekawsza, możesz połączyć ten autobus piętrowy z innymi z serii LEGO City (sprzedawanymi osobno).

Zabawkowy piętrowy autobus — fani pojazdów w wieku od siedmiu lat będą zachwyceni zestawem LEGO® City
Czerwony, piętrowy autokar
Zawartość zestawu — ten zestaw zawiera wszystko, czego dzieci potrzebują do zbudowania piętrowego autobusu z
otwartym górnym pokładem, a także pięć minifigurek, w tym małe dziecko z wózkiem, do zabawy w odgrywanie ról
Dla dzieci, które uwielbiają twórczą zabawę — dzieci mogą obracać tablicę z celem podróży, aby wybrać się do
śródmieścia, portu, muzeum lub parku w LEGO® City
Zestaw LEGO City® z ciekawymi akcesoriami — ten zestaw z autobusem zawiera akcesoria dla minifigurek LEGO do
odgrywania ról, w tym zabawkowy mikrofon, telefon i aparat
Fajny prezent dla dzieci — podaruj czerwony autobus LEGO® na urodziny, święta lub z innej okazji dzieciom w wieku
od siedmiu lat
Więcej zestawów do zebrania — podaruj dzieciom więcej zabawy i przygód, łącząc ten zestaw z innymi zestawami z
serii zabawek LEGO® City (sprzedawanymi osobno)
Miasto bez granic — LEGO® City to miejsce, gdzie dzieci mogą puścić wodze fantazji dzięki budowlom, pojazdom i
mieszkańcom, którzy motywują do budowania, tworzenia, odkrywania i zabawy
Wymiary — piętrowy autobus w tym 384-elementowym zestawie ma 11 cm wysokości, 21 cm długości i 6 cm
szerokości
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